（注）ニュースリリースに記載されている内容は、発表日時点の情報です。
ご覧になった時点で、内容が変更になっている可能性がありますので、あらかじめご了承下さい。

2017 年 7 月 18 日

アルテリア・ネットワークス株式会社

各 位

役員人事のお知らせ

当社は、2017年7月17日開催の臨時株主総会および取締役会において、2017年7月17日付で
下記の役員人事を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役・監査役体制 (2017 年 7月 17日付)

氏 名 役  職
川 上  潤  代表取締役社長 CEO （新任）
有田 大助  代表取締役副社長
建石 成一  取締役 CFO
大橋 一登  取締役

株本 幸二  取締役 （注１）
丹羽 範光  取締役 （注１）
R o y  K u a n 取締役 （注１）
Alvin Lam  取締役 （注１）
佐野 靖宏  監査役 （注２）
小原 正憲  監査役
柴崎 秀紀  監査役
畑  良 輔  監査役  （注２）

注 1）会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役を示しています。

注 2）会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役を示しています。

２. 代表取締役社長 CEO（新任）について

氏 名 川上 潤 (カワカミ ジュン)
生年月日  1963年 6月 12日（54歳）
出身地 東京都
学歴 1987年 3月 東京大学 経済学部 卒業
経歴 1987年 4月

1994年 6月
1994年 7月

日本ブーズ・アレン・アンド・ハミルトン株式会社 入社
ノースウエスタン大学 MBA取得
ブーズ・アレン・アンド・ハミルトン ニューヨーク事務所
勤務

1997年 4月
1999年 11月

2000年 4月

2003年 8月

2004年 10月

2007年 4月
2008年 1月
2009年 4月

同年 8月
2011年 6月

日本ゼネラル・エレクトリック株式会社 企画開発部長
GEエンジンサービス 北アジア地域統括
ゼネラルマネージャー
日本ゼネラル・エレクトリック株式会社 取締役
日本 GEエンジンサービス株式会社 取締役
GEメディカルシステム・インターナショナル アジア サー
ビス セールス&マーケティング ゼネラルマネージャー
GE横河メディカルシステム（現：GEヘルスケア・ジャパン）
株式会社 常務取締役 サービス統括本部長
同 常務取締役 営業本部長
同 常務取締役 画像診断機器統括本部長
同 取締役副社長 画像診断機器統括本部長
同 取締役副社長 ヘルスケア統括本部長
同 代表取締役社長兼 CEO

【本件についてのお問い合わせ先】
アルテリア・ネットワークス株式会社
人事総務本部
TEL 03-6722-5611